АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновского района Томской области

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.12.2007 года   № 94
с. Ягодное
Об утверждении тарифов
на ЖКХ на 2008 год.
На основании решения тарифной комиссии № 3, 4 от 25.11.2007 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.01.2008 года тарифы на жилищно-коммунальные услуги для Ягодного сельского поселения. Приложение № 1.
2. Утвердить с 01.01.2008 года  тарифы на жилищно-коммунальные услуги для населения. Приложение № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через месяц после его обнародования.
И.о. главы сельского поселения                                            М.А. Овчинникова

                                                                         Приложение № 1 к постановлению
                                                                          Главы сельского поселения
                                                                          от 07.12.2007  №  94
Тарифы на жилищно-коммунальные услуги для Ягодного сельского поселения без НДС:
- водопотребление – 11, 60 руб. /м3
- водоотведение – 4, 48 руб. / м3
- содержание и текущий ремонт конструктивных элементов жилого                                            фонда – 1, 82 руб./ кв.м. в т.ч:

- крыша 0, 91 руб./ кв.м.

- подъезд 0, 91 руб./ кв.м.
- внутридомовое обслуживание жилищного фонда – в т. ч:

- системы холодного водоснабжения – 0, 23 руб./ кв.м.

- системы канализации – 0, 21 руб./кв.м.

             - системы отопления – 0, 55 руб./кв.м.

- системы электроснабжения мест общего пользования -2,07 руб./кв.м.
- вывоз ТБО – 39, 20 руб./м3
- найм жилья – 2, 49 руб./кв.м.
И.о. главы сельского поселения                                          М.А. Овчинникова.
                                                                   Приложение № 2 к постановлению
                                                 Главы сельского поселения
                                                          от  07.12.2007  № 94
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          1. Тарифы на жилищно-коммунальные услуги для населения Ягодного сельского поселения
	№/п
	Наименование услуг
	Ед. измерен.
	Тариф

	1.
2.

3.

4.

5.

                    37,00

- водопотребление в домах благоустроенных без горячей воды
- водопотребление в домах с водопроводом без канализации
- водопотребление из водоразборных колонок
водоотведение
вывоз мусора
техобслуживание
плата за найм
	1 человек
1 человек
1 человек
1 человек
1 человек
кв. м.
кв. м
.
	37, 00
26, 45
17, 63
14, 29
3, 61
4, 88
2, 49

И.о. главы сельского поселения                                 М.А.Овчинникова